RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 06, DE 17 DE ABRIL DE 2002

CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.005006/02-8 e o Ofício n.º 70/01/DCE/CUR/UFMT,
R E S O L V E :

Art. 1º. Empossar os estudantes Erasmo Carlos Gonçalves de Paula, Jesse Rodrigues de Arruda Barros, Miguel Rodrigues Netto, Silvio Furtado de Mendonça Filho e Reinaldo de Souza Leandro do Campus de Rondonópolis no Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato de 01 (um) ano, a contar desta data.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 17 de abril de 2002.
PAULO SPELLER

PRESIDENTE